_______________________________________________________

FACULDADE DE FARMÁCIA

COORDENAÇÃO DO PPG-CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

TELEFONE (32) 2102 - 3893
            E-MAIL: ppg.cienciasfarmaceuticas@ufjf.br

EDITAL Nº 004/2025-PPGCF

Processo Seletivo para Ingresso no Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas

MESTRADO ACADÊMICO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

APÓS FASE DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

A COMISSÃO DE SELEÇÃO, nos termos do Edital nº 04/2025 - PPGCF, de 02 de julho de 2025,

RESOLVE:

I. HOMOLOGAR as inscrições abaixo do Processo Seletivo, após a fase de interposição de recursos:

Candidato(a) Situação da Inscrição

Alice Cordovil Matos Deferida.

Andrew de Paula Reis Deferida.

Eduardo Baptista dos Reis Deferida.

Geoffrey Obumneme Okoroigwe Deferida.

Giovana Gomes Garcia Rodrigues Deferida.

Giovanna Ferreira Paiva dos Santos Deferida.

Isabele de Souza Paula Silva Pereira Deferida.

Janaina de Carvalho Veríssimo Deferida.

Juliana Leal Rodrigues da Costa Deferida.

Leandro Antônio Pinto Ribeiro Deferida.

Leandro da Silva Fabre Deferida.

Lenise de Souza Gonçalves Deferida.

Lívia Chaves Corvino Silva Deferida.

Lívia de Paula Assis Deferida.

Marcelle Silva Alves de Paula Deferida.

Marcos Fraga Carvalhal Deferida.

Marcos Miguel Quimas do Amaral Deferida.

Maria Eduarda Raimundo dos Santos Deferida.

Maria Esther Leal da Silva Sad Deferida.

Maria Izabella Coelho Pinheiro da Silva Deferida.

Maria Letícia Carneiro Rodrigues Deferida.

mailto:ppg.cienciasfarmaceuticas@ufjf.br

_______________________________________________________

FACULDADE DE FARMÁCIA

COORDENAÇÃO DO PPG-CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

TELEFONE (32) 2102 - 3893
            E-MAIL: ppg.cienciasfarmaceuticas@ufjf.br

Maria Luiza Teixeira Mendes Deferida.

Mariana Campos Ribeiro Indeferida.

Núbia Benini Andrade Deferida.

Rebeca Rocha Batista Deferida.

Solomon Abolaji Olafioye Deferida.

Sthefany Nolasco de Sena Deferida.

Thaciana Dutra Matos Deferida.

Juiz de Fora, 08 de agosto de 2025.

Comissão de Seleção do Processo Seletivo

mailto:ppg.cienciasfarmaceuticas@ufjf.br